
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
______________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
________________________ 

Số:          /QĐ-UBND             Kon Tum, ngày        tháng       năm 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với thanh niên xung phong  

cơ sở ở miền Nam tham gia kháng chiến giai đoạn 1965 - 1975  
_____________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Nghị định số 112/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2017 của 

Chính phủ quy định về chế độ, chính sách đối với thanh niên xung phong cơ 

sở ở miền Nam tham gia kháng chiến giai đoạn 1965 - 1975; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1927/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 22 tháng 8 năm 2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho 02 trường hợp là thanh 

niên xung phong cơ sở ở miền Nam đã hoàn thành nhiệm vụ trở về địa 

phương theo Nghị định 112/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2017 của 

Chính phủ, cụ thể: 

1. Họ và tên thanh niên xung phong: A Cát;  

- Sinh năm: 1946; 

- Quê quán: Thôn Đăk Rú, xã Đăk Pék, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; 

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Đăk Rú, xã Đăk Pék, huyện Đăk Glei, tỉnh 

Kon Tum; 

- Mức trợ cấp: 2.500.000 (Hai triệu năm trăm nghìn đồng). 
 

2. Họ và tên thanh niên xung phong: Y Meo; - Sinh năm: 1945; 

- Quê quán: Thôn Đăk Rú, xã Đăk Pék, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum; 

- Hộ khẩu thường trú: Thôn Đăk Rú, xã Đăk Pék, huyện Đăk Glei, tỉnh 

Kon Tum. 

- Mức trợ cấp: 2.500.000 (Hai triệu năm trăm nghìn đồng). 

 

 

 



Điều 2. Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- BCH Quân sự tỉnh; 
- Tỉnh đoàn; 

- Hội Cựu TNXP tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX2. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tháp 

 


		2019-09-01T20:39:17+0700


		2019-09-03T08:16:14+0700


		2019-09-03T08:16:15+0700


		2019-09-03T08:16:15+0700


		2019-09-03T08:16:16+0700


		2019-09-03T08:16:17+0700


		2019-09-03T08:16:53+0700




